EVB-LP11B PLUS
11 kW
Funkcje
EVB-LP11B PLUS
Data i czas, czas ładowania, zużycie
(kWh)
Pełne monitorowanie parametrów czasowych i
energetycznych
Napięcie/prąd/moc ładowania,
całkowita energia (kWh), temperatura
Kompleksowe parametry techniczne ładowania
Wybór języka międzynarodowego
Obsługa wielu języków dla użytkowników z
różnych krajów
Prąd regulowany od 6A do 16A w
krokach 1A
Precyzyjna regulacja natężenia prądu
ładowania
Harmonogram ładowania (na podstawie
tygodnia i czasu)
Planowanie sesji ładowania według preferencji
czasowych
Ekran i LED mogą automatycznie
wyłączyć się zgodnie z ustawionym
czasem
Inteligentne zarządzanie energią wyświetlacza
Zdalne sterowanie przez aplikację
(Bluetooth i WiFi)
Kontrola ładowarki za pomocą urządzenia
mobilnego
Tryby ładowania
(RFID/Aplikacja/Hasło/Plug and Play)
Różne metody autoryzacji i uruchamiania
ładowania
Historia ładowania (do 30 rekordów)
Przechowywanie danych o poprzednich sesjach
ładowania
Kontrola obciążenia, regulowana liczba
faz i prąd (ModBus TCP)
Zaawansowane zarządzanie siecią elektryczną
Ekran główny W trakcie ładowania
Ustawienia-1 Ustawienia-2
Specyfikacja techniczna
EVB-LP11B PLUS
Podstawowe parametry
Napięcie wejścia/wyjścia AC 110V/230V
Częstotliwość wejściowa 50/60Hz
Maks. moc wyjściowa 3-Fazowe do 11kW(@400V 16A)
Maks. prąd wyjściowy 16A dla 3-Fazowego
Standard IEC 62752:2016/COR1:2019
Certyfikat CE, RoHS
Ochrona
Ochrona przed przepięciem Tak
Ochrona przed niedostatecznym napięciem Tak
Ochrona przed przeciążeniem Tak
Ochrona przed zwarciem Tak
Ochrona przed wyciekiem Tak
Ochrona przed przegrzaniem Tak
Ochrona przed wyładowaniami Tak
Funkcje i akcesoria
Wskaźniki LED Tak
Ekran LCD 2.4-calowy
RCD Typ B (AC 30mA+DC 6mA)
Regulacja prądu Tak
WIFI/Bluetooth Tak (WIFI 2.4GHz)
Wykrywanie przyczepności przekaźnika Tak
Zarządzanie RFID Tak
Środowisko pracy
Stopień ochrony IP 67
Temperatura pracy -30℃～60℃
Wilgotność względna ≤95%RH
Limit wysokości pracy ≤2000m
Chłodzenie Naturalne chłodzenie powietrzem
Pobór mocy w trybie czuwania <3W
Parametry mechaniczne
Kabel ładujący 5m (Konfiguracja standardowa)
Skrzynka kontrolna H×W×D=200mm*90mm*52mm
Waga ≤3.0kg
Kolor Czarny
Materiał PC (Odporny na płomienie, odporny na UV)
Kontakt
EVB sp. z o.o.
Szymon Biel
+48 696 673 646